
m- essž 

Kurispeeu3Wřio 
S M L O U V A 

o poskytnutí dotace z rozpočtu města Bohumín 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

1. Město Bohumín 
se sídlem: Masarykova 158 
zastoupeno/a: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
IČ: 00297569 
DIČ: CZ00297569 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
čísio účtu: 27-1721638359/0800 

(dále jen „poskytovatel") 

ČÍSLO SMLOUVY _EOmTjOJ)_ ; 

i_o.. čUío 

krt- I %&o.. 

2. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 
zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

28. října 117, 702 18 Ostrava 
prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc, hejtman kraje 
70890692 
CZ70890692 
PPF Banka, a.s. 
2014000027/6000 

(dále jen „příjemce") 

II. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č. 250/2000 Sb.") a je uzavírána na základě smlouvy o spoluprácí při realizaci projektu „Kotlíkové 
dotace v Moravskoslezském kraji" uzavřené mezi smluvními stranami dne 18. 1. 2016 (dále jen 
„smlouva o spolupráci"). 

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční 
podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona. 

3. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. V případě 
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb. 

I I I . 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smiouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podie dáie sjednaných 
podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím 
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

IV. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci ve výši 1.228.853,00 Kč (slovy 
Jedenmiliondvěstědvacetosmtisícosmsetpadesáttří korun českých) účelově určenou na 
spolufinancování projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji" realizovaného příjemcem 
v rámci Operačního programu Životní prostředí, reg. č. CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_016/0000010. 



2. Výše dotace je určena souhrnem částek odpovídajících spolufinancování poskytovatele dle čl. I I I 
odst. 1 smlouvy o spolupráci uhrazených příjemcem konečným uživatelům - vlastníkům rodinných 
domů nacházejících se na území poskytovatele do doby odeslání žádosti o poskytnutí dotace na 
základě této smlouvy; kaikuiace k výši poskytnuté dotace tvoří přílohu č. 1 této smiouvy. 

3. Stanoveného účelu poskytnutí dotace má být dosaženo nejpozději do 31. 7. 2017; účelu 
poskytnutídotace bude dosaženo připsáním částky poskytnuté dotace na účet příjemce. 

V. 
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci převodem na účet příjemce uvedený včl. I 
této smlouvy jednorázovou úhradou ve výši 1.228.853,00 Kč (slovy 
Jedenmiliondvěstědvacetosmtisícosmsetpadesáttři korun českých) pod variabilním symbolem 
3298010301 ve lhůtě 2 měsíců od doručení žádosti příjemce o poskytnutí dotace; žádost o 
poskytnutídotace byla poskytovateli doručena dne 18. 05. 2017. 

2. Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky: 

a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smiouvou a právními předpisy, 

b) použít poskytnutou dotaci v souladu s jejím účelovým určením dle čl. IV této smlouvy. 

3. Příjemce se dále zavazuje dodržet tyto podmínky související s účeiem, na nějž byla dotace 
poskytnuta: 

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smiouvou a právními předpisy, 

b) předložit poskytovateli finanční vypořádání dotace, a to do 31. 1. kalendářního roku 
následujícího po poskytnutí dotace; finančním vypořádáním se rozumí přehled konečných 
uživatelů - vlastníků rodinných domů nacházejících se na území poskytovatele, jimž byla 
příjemcem vyplacena částka odpovídající spolufinancování poskytovatele dle či. I I I odst. 1 
smlouvy o spolupráci, a to v rozsahu údajů dle přílohy č. 1 této smlouvy, a přehled o vrácení 
nepoužitých peněžních prostředků do rozpočtu poskytovatele, nebo prohlášení o neexistenci 
takových vracených prostředků, 

c) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o vlastní 
přeměně a o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy. 

4. Porušení podmínek uvedených v odst. 3 písm. b) a c) je považováno za porušení méně závažné ve 
smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb, Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se 
stanoví následujícím procentem: 

a) Předložení finančního vypořádání podle odst. 3 písm. b) po stanovené lhůtě: 

do 7 kalendářních dnů 5 % poskytnuté dotace, 

od 8 do 30 kalendářních dnů 10 % poskytnuté dotace, 

od 31 do 50 kaiendářních dnů 20 % poskytnuté dotace, 

b) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. c) 10 % poskytnuté dotace. 

VI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně 
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny. 

2. Tato smiouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 
poskytovatei a dva příjemce. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy je kalkulace výše poskytnuté dotace, která tvoří přílohu č. 1 této 
smiouvy. 

4. Tato smiouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhiasu s obsahem návrhu dojde 
druhé smluvní straně. 



5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Příjemce bere na vědomí a výslovně souhlasí stím, že smlouva včetně případných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Vztahuje-lí se na tuto
smlouvu včetně případných dodatků povinnost uveřejnění vregistru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí její uveřejnění příjemce. Smiouva bude uveřejněna
po anonymizaci provedené v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

7. Doložka platností právního jednání dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O poskytnuti dotace a uzavření této smiouvy rozhodlo zastupitelstvo obce svým usnesením
č. 232/19 ze dne 12. června 2017.

8. Doložka platnosti právního jednání die §23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O přijetí dotace a uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje svým usnesením č. r/r//iS
zedne^.^tfřř7/^*'

V Bohumíně dne
1 6 -06- ZU17

V Ostravě dne 00, 20'

za
Ing. Petr Vícha
starosta města

Ing. Ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje



_,
461

105

ros

9M

965

HS"

126!

129C

1311

i _;

i'sr

»«__153C

i«t

1591

1695

1TK

171"

1J2!

1743

ISIS

1696

JÍT:

2029

11J í

2151

220-

2241

2251

22S1

_9I

____*! .6

3431

2439

jaar

KUS

25311

2650

2SS1

_>s__,ri

3S&6

2658

1746

__?___

275!

2761

2791

_sat

290Í

291]

2951

2913

JÍM

3071

3111

3159

3163

Slil

3255

326f

_H

335S

336.

340]

342]

554.

3S75

361!

3646

3690

_>•_!_

3714

373J

1785

3795

_SJ

ftadolf

Milan

favel

__t

__.dii.tr

blarcgla

HBT_

věru ._

_Uvld

Petr

Do. Irdk

5(anliE_iv

» _ia

ZOenka

Mar»

tóla

r«i__

farmlav

lne!

OauU

5Yara.

ía.1

Miloši*.

Kami .

Or.jh3__._a

luboí

loi.i

MSrla

lllOV.

AIiI_

Marii

51-H.lslav

Manu.

5iMe

Monika

Ra&a

hferotlav

lan

Milan

BoTeílav

Senu

Vida*

Václav

D.Binw

J_lr

řelj

*_aT_IV__

tukSi

Miloslav

U_rM

U_i_t

•ullt n

IÍÍ/.ÍI
isnki

Miroilsv

Bohumila

__?nka

Lucia

Vlaímí

víclav

Marceli

l_kil

Jai_

[Síla

!bmel

P_v.l

Pavel

Jan

Tf ___

_mll_

bwa

__ríEk

_ri_K.___

lajomlf

MareanE.

lubumll

Mariin

Aumat

5oňs

C-Hebkov S

KvtaFHkA

cielada

flUmpĚl,

Haíía

Koirttjr

.ríPovi

_Iru_*ov_

fillBt.1

tttJSKM

___*_Sáta .on

Isvídíl

Muttftt

i:__.fc_j.í

Toraxe

Tn_mb.ko«í

teoacroud

rktr___A

Scantak

Balerín

Mikovi

Boitfc

_fi__aE_v_

__<__>Part-or*

Médin

V(Frt_kOV_

Milionoví

Wonkoví

Glallíi

Boce*.

Hermín

Wilemek

EJUOWJJVJ

SlaJel.

Osiřka

zalkla

Šebek

Imér

•ndr__kDv±

Kornas

PlaneTDvi

Slovnik

locel

Moti__

Sivkové

GMak

'rvdtvcboví

ŠaUkovS

<Ub40_

KaSi

EJabek

VrUfek

l__4

Vyrhodi.

kabarová

i_ajiD_u_

_[_•

Mít _o

aaríar

_fd[

r&Dkr_i___

lamačovi

_rb_T_há

MOlll

Baíanilavi

Kanianovů

___._!í.ionlioví

Balada

lakía

jVraívna

_tl__v"k_>va

._I97.

.1975

1956

19ÍC

1951

.19S4

lltil

.l_J_t5

.wm

.196.

)5SÍ

4^&[

.198?

JIset

19«

.197.

.ase
19JS

.t9S_

197_

.19".

.1949

.1 .!

19US

1965

'.19«

.19V

.19SI

,19ti

.1975

. 195f

.1901

.197_

.1971

.1979

.1979

.1951

.19EC

.1951

.1974

.198;

19E9

19S9

.197J

.1960

.1S.6

.i9B;

.UCC

.1545

1976

.194!

.195.

.1975

19J_

.1962

.156.

1979

19W

1975

.1948

.1967

.1581

,E9.

.19V

. IEM?

.1907

.1577

,!_!

1SSÍ

197!

1. 72

!9a0

.197Í

.197 9

197_

1964

.196!

_.S

19Í3

.1945

OBIOÍZOI,

t_.01.Z01E

oe.oi.20is

71.052016

72._i.2016

12 0J.2O16

110-1.7016

77.011016

2!.0!.7i_t

O5.O4.101Ě

0S.M.2016

05« . 2016

05.W.2Q1.

05.M.2O16

05.M.2O16

05.ÍM.2016

05J54.M16

05.04.2016

OiM.7016

05.W.2016

05.W.2016

05.01,2016

31,04.7016

31.04.3016

31JW.3016

31.04.7016

21.M.J016

31.M.3016

11,04.1016

31.01.20!.

O_t.05.3016

03,05.3016

01. »16

03.05,2016

_ .05,3016

OS.05.2016

0M5.3O16

03fl5,30!6

03J)5.!O!6

03.C5.2O15

2 _ 05 JOlf

03 05 3016

09 05 _01ů

0305.1016

03.OS.r016

09.05 2016

0305.1016

0_.O5.201S

34.05,2015

14.O5.201S

14.05,2016

24 05.1016

24.05.201S

24.OS.201E

M.OS.IOIĚ

74 05.2016

16 Oí. 1016

74.05.2016

14.09.2016

Í.O5-101E

;a.05.)0!6

M.05.70I6

25.06.3016

24.05.2016

Í4.05.30K

24.05.2010

07 06-2015

O7.OE.2010

07,06.2015

07.06 2016

_7.05._015

13.06.1016

07.0£2Q1S

07.0S._S1E

33 05 2D1_

19.07._016

19 07 3016

1907.2016

93/7313

93/7313

9Í.313

94/7366

94/7366

91/7366

94/7366

94/7366

. /_E6

9S/Í4 74

95(7174

95/« >i

95/3474

95/7474

95(7474

95(7474

95/7474

95/M".

95/7474

95/7414

95/7474

99/7516

96/(5/6

9«/1576

9S//576

9E/15 íB

96/7516

96/7576

95/1576

96/7576

98(7576

100/764!

100/1643

100/J6_

103/7643

101/7759

JÍ./76_

l_/764 i

100/7643

100(7643

100(7643

100(7643

100/7043

100/7543

100/7643

100/7643

lOO.li.3

100/7S43

101/7759

101/7759

101/73_9

101/77S9

101/7759

101(1759

101(7759

101Í7J59

101Í7JS9

101(7759

101(7759

10I/775S

101/7759

lál/7759

103/6073

101(7756

1QÍ/7759

101/7759

102/7B92

102/7092

102/7592

107/7597

102/7B92

1D3(S025

102(7B97

101/7592

103/6023

105(6130

10_/B150

DELhumki

8(_IU_I_I

BO_4I_._n

BOhutltlo

•uliumln

Bohumín

pLQhumfn

PLOI ivmío

^hymíň

eohomín

_______ . rp

Bohu _n

Hůhiímí.

Sohum .

tujKumii

flofiu ._

Haímm .

Palutnrn

Mirřniíflín

Hof.ni.

Buřtůmi n

Kůl. milí

Kc_jniln

_^_inín

R0l_ rtllll

RoEiupnln

ILohumín

Hohumlh

nohtrirrln

FU-htimlit

vjhunilrt

whuniíii

Hů _mí_

rnihomin

60 _.pn

Bohum fi>

HOhumfn

BohuinFn

60H.M.

SrJulmtn

Půhumh

lwh-íml n

(b_imln

_hvrnln

RehumíEi

PTůhumín

r_phurn'n

6fph_imln

Búhunitn

B0_j__

BtílLUrn-ii

B^lt-imli.

BtíKiIJnh

SdhumEa

Balupp^ln

Bahupulps

Ouhupipii.

_oh_m_i

SLlhurtpIpi

B_jJiu_ln

Bohumín

BťhurrhFn

9_iu_nln

?v____

PL___mln

F_3ipmnJ_

Holpumín

nohufalo

B_hur. _]_

Sfihumín

eohupnín

FWhumíii

Btpt-umíii

_k_WJPPll.

6tPh.mrn

ndhum-n

Bdlium .

EW-ipjmln

Ofl-iumln

F_ilipj_in

Bchplmfn

Cellem

]&0Olů___

15GG0tl_

14250000

142 500.00

141500W1

137 750__>

HÍSOO.OÍ

143 500_OD

1379_._

150 OOI 01

132 361.06

134 B22.O0

ll&OOC.OO

142 500.09

142500,00

135 QOO.M

150000.00

142 50000

142__00.ni

135 Í66.KI

91870.00

150 00000

_42_OOO0

135 315 00

150 000DO

ISOHJSOO

142 50000

iso mam
ISOOCOOO

2475_0__

142 5[_>OI]

150000.00

15000OOG

142500.00

l___.oo

142 500.00

127805 00

142 500 00

142500 00

13S06J.1O

135 09000

140S3600

34 36JO0

WÍSOSOt

150000.01

142500.00

139 000.00

15000 00 0

1500__9

1297S4 00

104155.00

95 249 00

135 OOO.CO

142500 OQ

150 000.00

142 500,00

U 779 455.00

15 001100

14 511.00

!5 0.>.

34 192,00

BBJOJB

19 OOOJ).

150O0JH

15000,99

.671.00

15000.00

1 223B53.03

1613.3016

09 32.2016

1S1L201E

03.05.3017

06.04.3017

23.01._01J

1.-11.1016

26.11.2016

IHO3.301)

HS-ll.JOlS

3103.2017

34-71-2016

19 17.2016

3501.2017

01-03-2017

?-/-_a__.]fi

74-03.2017

71 11 2016

OS.03.2017

01-03.2017

01.02.2017

27.02.1017

01.12.2015

01J33.2O17

01.03.2017

03.11 2016

01O2 3017

77.02.3017

01.O2.3O17

29 11 7016

3110.2015

2710.2015

22 11 2016

19.12.2016

28 11 2016

01.03.2017

01 12 2016

01.12.2016

13 03 2017

01.03.2017

01.03.2017

0102,2017

01.03.2017

31.10.2015

27.02.2017

02 02.2017

08.03 2017

1603.2017

14.O_.301J

3003.2011

14.12.2016

34 01 2017

01.02.2017

17.02 2017

Dilřipnjfefclir upr___nya IB&K' letHa 1BC0- dvpflní wFarřhi v


